

ELISABETH FAUSTI

Maquilleuse professionnelle

PROFIL

Je souhaite occuper un poste de maquilleuse dans un environnement professionnel et motivant qui saurait tirer parti de ma créativité et de ma vaste expérience en maquillage - poste dans lequel j'aurai l'opportunité de procurer aux clients une expérience en maquillage inoubliable.



10 RUE DE LA LIBERATION
20620 BIGUGLIA

CORSICA6@SFR.FR

06 62 37 57 76



FORMATION

- 1986 - Baccalauréat A2 (Langues)
- 1987-1988 - Stylisme Ecole Esmod /Nice
- 1988-1989 - CAP Esthétique/Cosmétique
- 1989-1990 - Diplôme de maquillage artistique Sophie Lecompte
- 1990-1991 - Ecole française de maquillage MICHEL DERUELLE comprenant la pratique de la postiche (enseignée par Mr C. Koubesserian), théâtre, cinéma.
- 1996 - Stage de peinture et maquillage "Tableaux vivants"
- 2001 - Stage de maquillage "Maquillage professionnel"
- 2016 / 2020 Stage de maquillage chez Mac Pro

QUALIFICATIONS

- EXPERIENCE DE PLUS DE 30 ANS DANS TOUTES SORTES DE DOMAINES
- MAQUILLAGE
- DESSIN
- CONFECTION DE MASQUES DE TOUTES SORTES
- SCULPTURES D ARGILE

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

CINEMA

- Lacenaire - F. GIRAUD avec DANIEL AUTEUIL
- La belle histoire - CLAUDE LELOUCH
- Le retour de Casanova - d'EDOUARD NIERMANS avec ALAIN DELON

1990

1991

THEÂTRE

- Cyrano de Bergerac avec JEAN-PAUL BELMONDO, de Robert HOSSEIN
- Othello avec Ann Gisel Glass
- Calligula de Jacques Rosay au Triano de Versailles
- Calamity Jane avec Agnès Soral de Jacques Rosny
- Henri III de P. Jourdan
- La Favorite - Opéra de P. Jean de San Bartholome
- Orphée aux enfers - M. Fortune
- Les pêcheurs de perles - Georges BIZET à Tours.
- Festival japonais - Théâtre du Rond Point Renaud-Barrault
- La vie parisienne d'Offenbach - Bercy - Roger Louret
- Sexe, magouilles et culture générale - Laurent Baffie
- Les Mousquetaires au couvent. Opera Comique.Paris
- ATHYS. J.M.Vigelier, Opéra Comique.Paris
- Les Indes Galantes d'Alfredo Arias Théâtre de Caen

1990

1990

1991

1991

1991

1991

1991

1993

1997

2002

1992

1992

1993

ELISABETH FAUSTI

Maquilleuse professionnelle



TELEVISION

TF1- LCI

- Jean-Pierre Pernault - Arthur - Christophe Dechavanne
- Patrick Poivre d'Arvor - David Pujadas

1996 - 2021

FRANCE 2 - FRANCE 3

- Arlette Chabot - Benoit Duquesne - G. Chenu - F. Jolly - Laurent Ruquier
- Christine Bravo - Frédéric Lopez - Julien Lepers - Mireille Dumas - Michel Drucker
- Catherine Ceylac - Guillaume Duran - Jean-Luc Delarue - Paul Amar - Sophie Davant

1996 - 2021

Thierry Ardisson avec lequel j'ai travaillé 15 ans et pour qui j'ai maquillé :

- LENNY KRAVITZ / MARION COTILLARD
- JEAN D'ORMESSON / JEAN PIERRE CASSEL
- VIGGO MORTENSEN / SOPHIE MARCEAU
- QUINCY JONES / ALICIA KEYS
- RAY CHARLES / JANE FONDA / ETC.

PARIS PREMIERE

- Elisabeth Quin / Thierry Ardisson

2000 - 2009

ARTE

- Serge Moati

2000 - 2002

CANAL +

- Toute la grand époque de Philippe Gildas avec Antoine de Caunes
- Tous le sport sur Canal+ et Infosport, depuis Thierry Gillardi à Georges Eddy
- Création marque de maquillage Gianni Versace
- Défilés, mariages, photos mode

1996 - 2022

COURTS METRAGES

- "Le temps est bon" d'Aurélien Rapatel - Les films du Chêne rond

2023